

Maanmittausalan perustutkinto-opiskelijan oppisopimuskoulutus

TEKN 14.02.2024 § 30
4360/01.03.00.00/2024

Valmistelija

Mittausinsinööri Teemu Alatalo, p. 0505688898

Kaavoitus ja mittaus palvelualueen maastomittaus -yksikkö vastaa mittaustoiminnasta kaupungin alueella, johon kuuluvat mm. pohjakartan ylläpito, rakennuspaikkojen merkintä, lohkomiset sekä kunnallistekniikan suunnittelu- ja työmaamittaukset.

Maastomittauksessa työskentelee vakituisessa työsuhteessa neljä henkilöä sekä kausityöntekijöinä kahdesta kolmeen henkilöä.

Lähivuosina maastomittauksessa on tiedossa useamman henkilön eläköityminen, joten jatkuvuuden kannalta on tärkeää suunnitella seuraajia, jolla turvataan ammattitaitoisen henkilöstön saatavuus.

Kaupungilla on menossa kiinteistöveroprojekti, johon tarvitaan avustavaa henkilöä rakennusten mittaamiseen ja avustaviin toimintoihin. Eräänä vaihtoehtona on noussut esille oppisopimuskoulutus, joka olisi sekä toiminnan että talouden kannalta hyvä vaihtoehto.

Pasi Väättäjä suorittaa parhaillaan enimmäistä vuottaan kartoittajaopinnoissa ja hänen kanssaan on neuvoteltu mahdollisuudesta jatkaa opintoja oppisopimuskoulutuksella, johon myös koulun puolesta on kannustettu.

Oppisopimus on mahdollista toteuttaa yhteistyössä Lapin koulutuskeskus REDU:n kanssa. Koulutus alkaisi 1.4.2024 ja kestäisi 31.3.2026 saakka. Koulutuksen aikana oppisopimuskoulutettavan henkilön kanssa laaditaan työopimus ja koulutukseen nimetään työpaikkaohjaaja.

Kustannuksia kaupungille aiheutuu suoraan palkkakustannuksista, joiden vuosikustannusten voidaan arvioida olevan noin 25 000 euroa. Työnantaja saa koulutuskorvausta oppisopimuskoulutettavasta 300 euroa/kk (1.vuosi) ja 180 euroa/kk (2.vuosi). Koulutuskorvaus on yhteensä 4800 euroa. Koko koulutuksen kustannukset olisivat noin 45 000 euroa. Kyseinen määräraha voidaan koulutusta varten osoittaa talousarvion palvelualueelle varatuista tilapäisten kuukausipalkkaisten määrärahoista.

Esittelijä

Tekninen johtaja Kannala Markus

Päätösehdotus

Lautakunta päättää käynnistää Maanmittausalan perustutkintoon tähtäävän oppisopimuskoulutuksen 1.4.2024 - 31.3.2026 väliseksi ajaksi. Oppisopimuskoulutukseen valitaan Pasi Kullervo Väättäjä.

Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

Päätös

Hyväksyttiin.
